
 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
 

 

 
Ústí nad Labem 09. 08. 2021 

 
 
 
 
Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce 
kuchyně“. 
 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zpracovatel“) obdržel dne 06. 08. 2021 následující 
dotaz: 
 
 
Dotaz: Ve výzvě k podání nabídky ze dne 23. 07. 2021 v bodě č.4 - Doba plnění - do dvou 

měsíců po nabytí účinnosti smlouvy. 
Máme to chápat tak, že se smlouva např. podepíše 01. 09. 2021, pak termín plnění 
je 01. 11. 2021- předání hotového díla? 
Poptávali jsme příkladem zařizovací předměty nerez do kuchyně, kde nám dodavatel 
vzhledem k současné situaci nedostatku materiálu přislíbil odhadem dodat předměty 
cca prosinec 2021 při objednávce ihned. 
To se samozřejmě týká i dalšího materiálu, jak stavebního, elektro apod. 
Vzhledem k tomu vznášíme dotaz, zda nebudete zvažovat změnu doby plnění? 

 
 
Odpověd: Termín realizace je závazný. V případě prokazatelných důvodů je termín možno 

prodloužit dodatkem ke smlouvě a to maximálně do konce listopadu. Z provozních 
důvodů a z důvodu zajištění náhradního stravování klientů další prodloužení není 
možné. 

 
 
 
Jelikož výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace nemění povahu veřejné zakázky, 
neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
 
 
 

  
 Ing. Dalibor Deutsch v.r. 
 referent oddělení veřejných zakázek právního odboru  
 Magistrátu města Ústí nad Labem 


